1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2021 года                                                                            № 20/87
с. Доброе

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков

с № 05-01 по № 05-29
В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 июля 2021 года № 149/1232-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

   1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 (Приложения № 1).
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Добровского района Кремневу Марию Александровну.

 3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 05-01 по № 05-29.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю. М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	                                         М. А. КРЕМНЕВА

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

от 03 сентября 2021 года № 20/87
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 05-01 по № 05-29
	Номер избирательного участка
	Наименование

и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей на день передачи избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	05-01
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	1099
	1000
	1000

	05-02
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	187
	150
	150

	05-03
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	1334
	1250
	1250

	05-04
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	1028
	950
	950

	05-05
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	1305
	1200
	1200

	05-06
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	257
	250
	250

	05-07
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	851
	800
	800

	05-08
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	1075
	1000
	1000

	05-09
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	221
	200
	200

	05-10
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	798
	750
	750

	05-11
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	385
	350
	350

	05-12
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	1074
	1000
	1000

	05-13
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	284
	250
	250

	05-14
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	650
	600
	600

	05-15
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	783
	700
	700

	05-16
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	899
	850
	850

	05-17
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	792
	750
	750

	05-18
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	696
	650
	650

	05-19
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	456
	400
	400

	05-20
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	412
	350
	350

	05-21
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	632
	600
	600

	05-22
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	558
	500
	500

	05-23
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	409
	350
	350

	05-24
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	704
	650
	650

	05-25
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	723
	650
	650

	05-26
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	752
	700
	700

	05-27
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	319
	300
	300

	05-28
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	977
	900
	900

	05-29
	Липецкая область –Липецкий одномандатный избирательный округ № 114
	475
	450
	450

	ТИК (резерв)

	-
	1 850
	1 850

	ИТОГО
	20135
	20 400
	20 400